


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. Jak na PDF

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. Jak na PDF"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jaroslav Kovář
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Jak na PDF Úvod Tento návod je určen studentům, kteří si neví rady s převodem své diplomové práce do formátu PDF. Návod, který je dostatečně podrobný si pečlivě pročtěte. Proč se diplomové a bakalářské práce ukládají právě do souboru s koncovkou PDF? PDF formát umožňuje výborně zachovat přesný vzhled i složitě formátovaného dokumentu, včetně písma a grafických prvků. Umožňuje také zabezpečení dokumentu (heslo pro otevření i tisk). Soubor v PDF formátu můžeme přečíst ve zdarma šířeném prohlížeči Adobe Acrobat Reader. Jak vytvořit PDF, respektive jak převést práci do PDF? Uložit dokument v PDF formátu (tzv. exportovat) umí některé (hlavně grafické) programy přímo. Umí to i zdarma šířený kancelářský balík OpenOffice.org (dále OOo). Existují i takzvané PDF drivery, realizující virtuální tiskárnu. Vyberete tisk do PDF souboru na virtuální tiskárně, zadáte jeho název a dokument se ve stejném vzhledu, jak by se byl vytisknul na tiskárně, vytiskne do PDF souboru. Vždy, když se rozhodnete použít některou z uvedených metod pro převod do PDF, zkontrolujte, zda již máte uvedený software na PC nainstalován a tedy problém instalace odpadá, či nikoliv. Tvorba PDF Možnosti řešení Nejlepším řešením je psát práci v programu nabízejícím uložení výsledku ve formátu PDF (jmenujme OOo, TeX) nebo již hotovou práci převést pomocí některého z níže uvedených postupů. OpenOffice.org Jestliže již máte práci napsánu a uloženu s příponou DOC (dokument ve Wordu), RTF, TXT, SDW, PDB, XML PSW a nainstalován OOo(Obrázek 1)?
                                            










                                            2 Obrázek 1 je možné tento soubor otevřít (Obrázek 2)pomocí OOo Writer a exportovat do PDF.
                                            

                                            3 Obrázek 2 Můžete si také sami OOo stáhnout z oficielních stránek   Pro stažení však doporučuji využít některý z českých mirrorů, například na ČVUT:   Samotný instalační exe soubor je 102MB velký. Po instalaci zabírá OOo 266MB. Chcete-li instalovat, musíte mít rychlé připojení k internetu a dostatek volného místa na disku. Online převod Jestliže již máte práci napsánu a uloženu například s příponou DOC, RTF, PPT, PUB, XLS, HTML, TXT, můžete ji převést pomocí online převodu. Například na stránkách
                                            

                                            4 Obrázek 3 Klikněte na položku Convert to PDF for Free (Obrázek 3).
                                            

                                            5 Obrázek 4 Vyberete soubor, který chcete konvertovat. Zadáte název PDF dokumentu a  ovou adresu na kterou Vám bude dokument odeslán (Obrázek 4). Adresu zkontrolujte. Při převodu můžou nastat potíže. Je-li velikost odesílaného dokumentu velká, bude převod trvat déle, nebo se vůbec nepodaří. Tato možnost by nastat neměla. Další nepříznivou variantou je, že Váš  ový server nebude schopen tak velký  přijmout.
                                            

                                            6 Virtuální tiskárna PDFCreator Jedná se zřejmě o jeden z nejznámějších driverů pro virtuální tiskárnu. Stáhnout jej můžete například z domovské stránky   a dalších. Na příkladu ukazuji stažení ze stránek   Do vyhledávacího okna zadáte PDFCreator a klikněte na tlačítko vyhledat, respektive OK (Obrázek 5). Obrázek 5
                                            

                                            7 Instalační soubor musíte uložit na Váš disk (Obrázek 6). Obrázek 6
                                            

                                            8 Po stažení PDF Creatoru jej nainstalujete dvojklikem na příslušný exe soubor. Jako jazyk zvolte češtinu. Budete muset souhlasit s licenčními podmínkami, zvolit standardní instalaci, zvolit jméno tiskárny (je dobré toto nastavení neměnit), zvolit umístění a zvolit součásti. Zvolte jazyk český (Obrázek 7). Obrázek 7
                                            

                                            9 Proklikejte se pomocí tlačítka další až k tlačítku instalovat a produkt nainstalujte. Chcete-li z Vašeho dokumentu vytvořit dokument ve formátu PDF otevřete jej, například v programu Microsoft Word. Nyní stačí zadat příkaz k tisku Vašeho dokumentu. Zvolte tiskárnu PDFCreator (respektive jméno tiskárny, zadávané při instalaci PDFCreatoru). Jakmile takto učiníte, objeví se okno aplikace PDFCreator (Obrázek 8). Obrázek 8 Tlačítkem Uložit, uložíte Váš dokument ve formátu PDF do adresáře, který si můžete zvolit.
                                            

                                            10 Jestliže chcete specifikovat ochranu PDF souboru, zvolte Možnosti (Obrázek 8) a zde v menu PDF na kartě Bezpečnost můžete nastavit jak má být Váš dokument zabezpečen (tuto volbu použijte jen v případě, jste-li si stoprocentně vědomi co děláte) (Obrázek 9) Obrázek 9 Výhodou tohoto software je rozsáhlá dokumentace dostupná na oficielní stránce produktu
                                            

                                            11 Pdf995 Další možnost virtuálního tisku poskytuje Pdf995 Printer. Virtuální tiskárnu vytvoříte stáhnutím Pdf995 Printer Driver a Free Converter z oficielní stránky   Obrázek 10
                                            

                                            12 stažený soubor se jmenuje pdf995s.exe a ps2pdf995.exe, je potřeba stáhnout oba (Obrázek 10), spusťte je. Otevřete Vámi zvolený dokument, například v programu Microsoft Word. Nyní stačí zadat příkaz k tisku Vašeho dokumentu(obrázek 11). Obrázek 11
                                            

                                            13 Vybrat musíte tiskárnu s označením PDF995 (Obrázek 12). Obrázek 12 Nevýhodou tohoto postupu je obtěžující reklamní banner zobrazující reklamu na sponzory programu, zobrazený jistý čas během generování PDF. Závěr Pro získání aktuální informace použijte   Výše uvedené postupy a odkazy byly vyzkoušeny V případě potíží můžete kontaktovat centrum informatiky, oddělení informačních systému UJEP na adrese is@rt.ujep.cz. Zpracoval: Derian Petr   petr.derian@ujep.cz Telefon: Dne
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        OBSAH JAK NA PDF... 2 ÚVOD... 2 ÚSPORNÉ PDF... 2 KDE ŠETŘIT... 3 DOPORUČENÍ... 3 TVORBA PDF... 3
    

    
        
        OBSAH JAK NA PDF 2 ÚVOD 2 ÚSPORNÉ PDF 2 ÚVOD 2 KDE ŠETŘIT 3 DOPORUČENÍ 3 TVORBA PDF 3 MOŽNOSTI ŘEŠENÍ 3 OPENOFFICEORG 3 ONLINE PŘEVOD 4 VIRTUÁLNÍ TISKÁRNA 5 PDFCreator 5 Postup 6 Plugin pro Microsoft Word    

    
        Více 
    




    
        Průvodce instalací a spuštěním. Pro DataPage+ 2012
    

    
        
        Pro DataPage+ 2012 Poslední aktualizace: 29.srpna 2012  Obsah Instalace nezbytných komponentů... 1 Přehled... 1 Krok 1: Spusťte soubor setup.exe a otevřete Průvodce... 1 Krok 2: Odsouhlasení licenčních    

    
        Více 
    




    
        FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE Konverze textových formátů semestrální práce Němcová Lenka Vlčková Renata V Praze dne 2.    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.08.20
    

    
        
        Informační systém ISOP 7-13 Vypracováno pro CzechInvest Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.08.20 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. Dokument ze dne 24.3.2009, verze 1.00 Konfigurace    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace. k projektu Czech POINT. Konverze dokumentů z elektronické do listinné podoby (z moci úřední) Provozní řád
    

    
        
        Dokumentace k projektu Czech POINT Provozní řád Konverze dokumentů z elektronické do listinné podoby (z moci úřední) Vytvořeno dne: 18.6.2009 Aktualizováno: 23.6.2009 Verze: 1.0 2009 MVČR Obsah 1. Přihlášení    

    
        Více 
    




    
        Funkce Chytrý dotyk. verze 1.4. A-61629_cs
    

    
        
        Funkce Chytrý dotyk verze 1.4 A-61629_cs Používání funkce chytrého dotyku Obsah Přehled... 1 Spuštění funkce chytrého dotyku... 2 Používání funkce chytrého dotyku s výchozími čísly funkcí a předem definovanými    

    
        Více 
    




    
        Fiery Driver Configurator
    

    
        
        2015 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 16. listopadu 2015 Obsah 3 Obsah Fiery Driver Configurator...5 Systémové požadavky...5    

    
        Více 
    




    
        Příklady pracovních postupů
    

    
        
        2014 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt. 11 června 2014 Obsah 3 Obsah Příklady pracovních postupů tisku na serveru Fiery Server...5    

    
        Více 
    




    
        Nutné kroky a nastavení prohlížeče pro přístup do systému REGIS. Autor: Ing. Marek Pučelík
    

    
        
        Nutné kroky a nastavení prohlížeče pro přístup do systému REGIS Autor: Ing. Marek Pučelík Vytvořeno dne: 2. dubna 2013 1 Obsah 1. Návod na instalaci certifikátu ČNB... 3 Úvod... 3 Úvodní stránka aplikace...    

    
        Více 
    




    
        Aktivace Samostatné Licence Aktivace samostatné licence probíhá přes Internet. Pokud nemáte přístup k Internetu, čtěte na str. 2 jak postupovat.
    

    
        
        Instalace samostatné licence Edgecam Tento dokument popisuje instalaci a aktivaci samostatné licence Edgecam. Obsahem dokumentu je i update licence (více na straně 4). Před aktivací licence si pozorně    

    
        Více 
    




    
        QL-500 QL-560 QL-570 QL-650TD QL-1050
    

    
        
        QL-500 QL-560 QL-570 QL-650TD QL-1050 Příručka pro instalaci programů Čeština Verze A Úvod Charakteristika P-touch Editor Ovladač tiskárny Usnadňuje vytváření široké škály vlastních štítků v různých návrzích    

    
        Více 
    




    
        INSTALACE SOFTWARE A AKTIVACE PRODUKTU
    

    
        
        INSTALACE SOFTWARE A AKTIVACE PRODUKTU NÁVOD www.aktion.cz Obsah: Instalace aplikačního a komunikačního serveru str. 03 Instalace Windows klienta na jiný počítač v síti str. 08 Aktivace produktu str. 11    

    
        Více 
    




    
        Generování žádostí o certifikát Uživatelská příručka pro prohlížeč Apple Safari
    

    
        
        Generování žádostí o certifikát Uživatelská příručka pro prohlížeč Apple Safari První certifikační autorita, a.s. 12.8.2011 Verze 7.07 Obsah 1. Úvod... 3 2. Požadavky na software... 3 3. Instalace kořenového    

    
        Více 
    




    
        Podrobný postup stažení, vyplnění a odeslání elektronické žádosti
    

    
        
        Podrobný postup stažení, vyplnění a odeslání elektronické žádosti K vyplnění žádosti je nutné mít nainstalován program 602XML Filler Spuštění instalace kliknutím na odkaz kraje v záhlaví tabulkového přehledu    

    
        Více 
    




    
        Objednávky OBX. Objednávkový systém určený k instalaci na PC u zákazníka pro tvorbu offline objednávek zboží
    

    
        
        Objednávky OBX Objednávkový systém určený k instalaci na PC u zákazníka pro tvorbu offline objednávek zboží Obsah Úvod Instalace aplikace, spuštění Konfigurace aplikace První načtení ceníku Principy ovládání    

    
        Více 
    




    
        Export tabulky výsledků
    

    
        
        StatSoft Export tabulky výsledků Jelikož prezentace výsledků je důležitou součástí naší každodenní práce, ukážeme si tentokrát, jak exportovat tabulky výsledků nejen do MS Wordu. Také se může hodit vědět,    

    
        Více 
    




    
        ALFIS 2014 komplexní ekonomický systém verze 2014.5
    

    
        
        ALFIS 2014 komplexní ekonomický systém verze 2014.5 Návod na instalaci Fuksa Ladislav Sedlčanská 1327/65 140 00 Praha 4 Tel. 223 010 785, 603 463 137 E-mail alfis@fksoft.cz Web www.alfis.cz, www.fksoft.cz    

    
        Více 
    




    
        ECL MODBUS OPC. Návod k použití
    

    
        
        ECL MODBUS OPC Návod k použití 48 Obsah 1. Úvod 3 1.1 Před vlastní instalací... 4 2. Jak program instalovat 4 3. Navigace konfigurátorem 5 4. Jak začít 5 4.1 Prohledávání sítě... 6 4.2 Vyhledávání zařízení...    

    
        Více 
    




    
        Elektronický výpis v Internet Bance
    

    
        
        Elektronický výpis v Internet Bance Obsah Elektronický výpis...3 Jak si nastavíte elektronický výpis...3 Jak si prohlédnete elektronický výpis...5 Jak si nastavíte upozornění na nový elektronický výpis...7    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. A3600 DL ( Data Download)
    

    
        
        Uživatelský manuál A3600 DL ( Data Download) Aplikace : Jednoduchý program pro přenášení dat z on line monitorovacího systému A3600 Export měřených statických dat do souboru Zobrazení grafů naměřených    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití OOCorr (rošíření OpenOffice.org)
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA FAKULTA INFORMATIKY Návod k použití OOCorr (rošíření OpenOffice.org) aktuální verze OOCorru: 2.0.0 RC Jaroslav Moravec 207912@mail.muni.cz Brno, 27. 10. 2009 Obsah 1 Úvod...3 2 Instalace...4    

    
        Více 
    




    
        WiFiS Uživatelská příručka Obsah
    

    
        
        WiFiS Uživatelská příručka Obsah Nastavení aplikace Popis jednotlivých číselníků Agenda ISP internet service provider Obecné Nastavení Nastavení jednotlivých číselníků Skupiny číselníku Agenda, ISP a Obecné    

    
        Více 
    




    
        MS WINDOWS UŽIVATELÉ
    

    
        
        uživatelské účty uživatelský profil práce s uživateli Maturitní otázka z POS - č. 16 MS WINDOWS UŽIVATELÉ Úvod Pro práci s počítačem v operačním systému MS Windows musíme mít založený účet, pod kterým    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S8500 Wave
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S8500 Wave Telefon Samsung S8500 Wave, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Uživatelská příručka k aplikaci Norton Internet Security Software popsaný v této knize je poskytnut pod licenční dohodou a smí být používán pouze v souladu s podmínkami této dohody.    

    
        Více 
    




    
        Upgrade na Windows 10 na tabletu. ACCENT TB 800 s kapacitou interního úložiště 16GB
    

    
        
        Upgrade na Windows 10 na tabletu ACCENT TB 800 s kapacitou interního úložiště 16GB 16GB tablety mají běžně k dispozici pouze cca 10GB prostoru. Zbytek z celkové kapacity interního úložiště je vyhrazen    

    
        Více 
    




    
        1 Co je nového v aplikaci Filr 2.0 Desktop
    

    
        
        Poznámky k verzi aplikace Filr 2.0 Desktop Únor 2016 Aplikace Filr 2.0 Desktop zavádí funkci Soubory na vyžádání, která poskytuje konsolidované nebo virtuální zobrazení všech souborů na serveru Filr a    

    
        Více 
    




    
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Tento návod popisuje všechny kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v    

    
        Více 
    




    
        SPZ 2010 13.13. Uživatelská příručka
    

    
        
        SPZ 2010 13.13 Uživatelská příručka Listopad, 2010  Obsah Obsah ÚVOD... 2 Nápověda programu... 2 POŽADAVKY... 2 INSTALACE... 3 ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ... 5 PRVNÍ NAČTENÍ DAT... 6 Automatické načtení... 6 Doplnění    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka. Fiery Command WorkStation 5.8 s aplikacemi Fiery Extended Applications 4.4
    

    
        
        Fiery Command WorkStation 5.8 s aplikacemi Fiery Extended Applications 4.4 Sada Fiery Extended Applications (FEA) verze 4.4 obsahuje Fiery software pro provádění úloh pomocí serveru Fiery Server. Tento    

    
        Více 
    




    
        PDF Creator. Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF
    

    
        
        PDF Creator Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF Obsah Co je PDF... 1 Instalace:... 1 Vytváření PDF... 2 Vybrané volitelné možnosti při generování PDF... 3 Uložení v obrazovém formátu... 3 Zašifrování    

    
        Více 
    




    
        [Zadejte název společnosti.] Instalace. SOFTWARE 5P pro správu bytového fondu 2010. Oldřich Florian
    

    
        
        [Zadejte název společnosti.] Instalace SOFTWARE 5P pro správu bytového fondu 2010 Oldřich Florian 2010 Instalace Stránka 1 z 11 Obsah Instalace Runtime Access 2010... 2 Instalace klienta (programu)...    

    
        Více 
    




    
        Instalace a nastavení PDFCreatoru
    

    
        
        Instalace a nastavení PDFCreatoru Program Komunikátor dokáže převést libovolnou tiskovou sestavu do formátu PDF. Aby však mohla tato funkce spolehlivě fungovat, musí být na počítači nainstalován program    

    
        Více 
    




    
        ÚVOD 3 SEZNÁMENÍ SE SYSTÉMEM 4
    

    
        
        ÚVOD 3 SEZNÁMENÍ SE SYSTÉMEM 4 JEDNODUCHÉ PŘIHLÁŠENÍ 4 ADMINISTRAČNÍ PROSTŘEDÍ 5 PŘEPÍNÁNÍ JAZYKOVÉ VERZE 5 POLOŽKY HORNÍHO MENU 5 DOPLŇKOVÉ POLOŽKY MENU: 6 STROM SE STRÁNKAMI, RUBRIKAMI A ČLÁNKY 7 TITULNÍ    

    
        Více 
    




    
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
    

    
        
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE PhDr. Pavel Pavlík, Ph.D. (verze 2013) Desky - lepená vazba do tuhých desek s textilním potahem (barva tmavě modrá, černá) - není povolena kroužková vazba! - přední    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci a popis změn
    

    
        
        Návod na instalaci a popis změn (popis změn je uveden v závěru dokumentu) 1. Instalace upgrade 2014.526 Upgrade je možné instalovat až po instalaci a zadání licenčního čísla (nahrání licenční diskety)    

    
        Více 
    




    
        První přihlášení do datové schránky krok za krokem
    

    
        
        První přihlášení do datové schránky krok za krokem Dostali jste do rukou přístupové údaje ke vstupu do Vaší datové schránky a nevíte, kde začít? Stačí pět základních kroků, aby Vaše datová schránka byla    

    
        Více 
    




    
        Generování žádostí o kvalifikovaný certifikát a instalace certifikátu Uživatelská příručka pro prohlížeč Internet Explorer
    

    
        
        Generování žádostí o kvalifikovaný certifikát a instalace certifikátu Uživatelská příručka pro prohlížeč Internet Explorer 1 První certifikační autorita, a.s. 8.9.2011 Obsah 1. Úvod... 3 2. Požadavky na    

    
        Více 
    




    
        Vývoj, výroba, prodej a montáž docházkových a identifikačních systémů. Docházka 3000 Personalistika
    

    
        
        BM Software, Němčičky 84, 69107 Němčičky u Břeclavi Vývoj, výroba, prodej a montáž docházkových a identifikačních systémů Tel: 519 430 765, Mobil: 608 447 546 e-mail: bmsoft@seznam.cz web: http://www.dochazka.eu    

    
        Více 
    




    
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Návod popisuje kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v prostředí operačního systému Apple    

    
        Více 
    




    
        Instalace MetaTrader na MAC krok za krokem
    

    
        
        Instalace MetaTrader na MAC krok za krokem Instalace aplikace pro obchodovaní ( Obchodní terminál ) na počítačích MAC. Aplikaci Obchodní terminál lze nainstalovat a používat i na počítačích se systémem    

    
        Více 
    




    
        Pro využití aktivního odkazu (modrý a podtržený) použijte klávesu Ctrl + kliknutí myší.
    

    
        
        Pro využití aktivního odkazu (modrý a podtržený) použijte klávesu Ctrl + kliknutí myší. Při odesílání registrací či hlášení do ISPOP můžete narazit na problémy, které mohou zabraňovat odeslání dokumentů    

    
        Více 
    




    
        DCT416. Přeloženo z původního návodu
    

    
        
        CZ Přeloženo z původního návodu DCT416 POKYNY PRO TERMOKAMERA DCT416 S PROGRAMEM, KTERÝ UMOŽŇUJE VYTVÁŘENÍ ZPRÁV INSTALACE PROGRAMU Poslední verze tohoto programu je dostupná na internetové adrese www.2helpu.com.    

    
        Více 
    




    
        Interaktivní osnova rozcestník pro studenty
    

    
        
        Interaktivní osnova rozcestník pro studenty Studijní materiály správce souborů Každý předmět v určitém semestru v ISu má složku, ve které jsou umístěny všechny studijní materiály. Systém souborů ve studijních    

    
        Více 
    




    
        OpusBenefit. Uživatelský manuál k verzi 1.0 verze 1-2010 1 / 24. K l i e n t s k á d a t a b á z e
    

    
        
        1 / 24 1 Úvod Program OpusBenefit byl vytvořen proto, aby naši obchodní partneři mohli sledovat aktivity svých zákazníků (nákupy v jejich obchodech, využívání jejich služeb, návštěvy jejich zařízení),    

    
        Více 
    




    
        Nastavení elektronického výpisu v Internet Bance
    

    
        
        Nastavení elektronického výpisu v Internet Bance Obsah Elektronický výpis... 3 Jak si nastavíte elektronický výpis... 3 Jak si prohlédnete elektronický výpis... 5 Jak si nastavíte upozornění na nový elektronický    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace k projektu Czech POINT Provozní řád Žádost o výpis nebo opis z Rejstříku trestů podle zákona č. 124/2008 Sb. Vytvořeno dne: 11.4.2007 Aktualizováno: 18.9.2009 Verze: 4.1 2009 MVČR    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Uživatelská příručka k aplikaci Norton Internet Security Online Software popsaný v této knize je poskytnut pod licenční dohodou a smí být používán pouze v souladu s podmínkami této    

    
        Více 
    




    
        Program celoživotního učení 2007-2013 Leonardo da Vinci POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY PROJEKTU MOBILITY 2011
    

    
        
        Program celoživotního učení 2007-2013 Leonardo da Vinci POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY PROJEKTU MOBILITY 2011 Úvod Tyto pokyny byly vypracovány jako doplňující informace pro příjemce grantů Projektů    

    
        Více 
    




    
        1. SMART Notebook 11.1
    

    
        
        SMART Education Software Installer 2013: Instalace, aktivace Obsah: A. Úvod.. str. 1 B. Licence a produktový (aktivační) klíč.. str. 2 C. Minimální hardwarové a softwarové požadavky str. 3 D. Před instalací....    

    
        Více 
    




    
        Prùvodce obecnîmi nastaveními
    

    
        
        Provozní pokyny Prùvodce obecnîmi nastaveními 1 2 3 4 5 6 Pøipojení zaøízení Systémová nastavení Nastavení kopírky Nastavení tiskárny Nastavení rozhraní Ostatní nástroje uôivatele Neô zaènete zaøízení    

    
        Více 
    




    
        Co je nového v SolidWorks Enterprise PDM 2009
    

    
        
        Co je nového v SolidWorks Enterprise PDM 2009 Obsah Poznámky...4 1 Co je nového pro uživatele...5 Kusovníky...5 Kusovníky SolidWorks...5 Tabulky přířezů a kusovníky svařování...5 Položky vyloučené z kusovníku    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS
    

    
        
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS Poslední aktualizace: 9. 6. 2009 Samotná instalace programu HiddenSMS se skládá ze dvou kroků: I. PŘIPOJENÍ TELEFONU S POČÍTAČEM - podrobný popis najdete    

    
        Více 
    




    
        číslo aktuální verze programu instalační soubor programu M3
    

    
        
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus 3 Komfort 1. O převodu V tomto průvodci vás krok za krokem seznámíme s postupem, jak převést data ze stávajícího programu Medicus 2 (dále    

    
        Více 
    




    
        w1se elektronické bankovnictví pro korporátní klienty v rámci portálu ebankingforbusiness
    

    
        
        w1se elektronické bankovnictví pro korporátní klienty v rámci portálu ebankingforbusiness Instalační příručka verze 11 Obsah Obsah 2 1. Instalace w1se od A do Z v pěti krocích... 3 I. Instalace Javy...    

    
        Více 
    




    
        Mzdové dokumenty propojení Ms Word, OOD
    

    
        
        Mzdové dokumenty propojení Ms Word, OOD Tato funkce umožňuje komunikaci mezi programem Premier, v němž má uživatel data a produkty Ms Word a OpenOffice. Pokud chcete využít Vaši stávající pracovní smlouvu    

    
        Více 
    




    
        Moduly. Obsah. Základy práce v systému POS
    

    
        
        Základy práce v systému POS zpracovala: vera.dzurekova@uniqa.cz Obsah... 2 Evidence osob... 2 Nová osoba... 3 Přisvojování cizí osoby... 4 Osoba cizinec... 4 Vyhledat osobu... 5 Evidence nabídek a smluv...    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia 6303 Classic
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia 6303 Classic Telefon Nokia 6303 Classic, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Provozní pokyny Softwarová příručka
    

    
        
        Provozní pokyny Softwarová příručka Nejprve si přečtěte Příručky pro tuto tiskárnu...12 Popis uvedeného modelu...13 Jak číst tuto příručku...14 Symboly...14 Používání kláves...15 Příprava pro tisk Rychlá    

    
        Více 
    




    
        Implementovaný webový server HP LaserJet M9040/M9050 MFP Uživatelská příručka
    

    
        
        Implementovaný webový server HP LaserJet M9040/M9050 MFP Uživatelská příručka  Implementovaný webový server HP LaserJet M9040/M9050 MFP Uživatelská příručka Autorská práva a záruka 2007 Copyright Hewlett-Packard    

    
        Více 
    




    
        OBSAH... 2 ÚVOD... 3 TYPY INSTALACE... 4
    

    
        
        OBSAH OBSAH... 2 ÚVOD... 3 O této příručce...3 Téma 3 Určení 3 Potřebný software...3 Systémové požadavky...3 Požadavky na server 3 TYPY INSTALACE... 4 Instalace na samostatná PC (Typická)...4 Typická instalace    

    
        Více 
    




    
        MANUÁL. k snadnému vyplnění webové žádosti o dotaci z Královéhradeckého kraje. Zpracoval: Ing. Marcel Zadrobílek, vedoucí oddělení krajských dotací
    

    
        
        MANUÁL k snadnému vyplnění webové žádosti o dotaci z Královéhradeckého kraje Zpracoval: Ing. Marcel Zadrobílek, vedoucí oddělení krajských dotací Úvodní slovo Vážení uživatelé, mám tu čest vám představit    

    
        Více 
    




    
        Návod k vydání kvalifikovaného certifikátu společnosti První certifikační autorita, a.s.
    

    
        
        Návod k vydání kvalifikovaného certifikátu společnosti První certifikační autorita, a.s. Důležité upozornění: žádost o certifikát je nutné generovat na stejném počítači, na který budete následně vydaný    

    
        Více 
    




    
        Přímý kanál pro obchodníky - Informace pro příjemce platebních karet
    

    
        
        Vážení obchodní partneři, jsme rádi, že Vám můžeme nabídnout moderní a bezpečný způsob distribuce výpisů akceptace z platebních karet. V případě, že Vám budou výpisy z platebních karet předávány elektronickou    

    
        Více 
    




    
        Acronis Backup Advanced Version 11.7
    

    
        
        Acronis Backup Advanced Version 11.7 VZTAHUJE SE NA NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTY: Advanced pro Windows Server Advanced pro PC Pro Windows Server Essentials ÚVODNÍ PŘÍRUČKA Prohlášení o autorských právech Copyright    

    
        Více 
    




    
        PŘÍRUČKA PRO REDAKTORY UNIVERZITY PARDUBICE
    

    
        
        CMS Aladin CMS Aladin je modulární a otevřený publikační systém pro jednoduchou a uživatelsky přívětivou správu webových stránek. PŘÍRUČKA PRO REDAKTORY UNIVERZITY PARDUBICE VERZE 3.0 ZÁŘÍ 2012 Obsah CMS    

    
        Více 
    




    
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) w w w. n e s s. c o m
    

    
        
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) Příprava Při instalaci elišky doporučujeme nemít spuštěné žádné další programy. Pro instalaci elišky je třeba mít administrátorská práva na daném počítači.    

    
        Více 
    




    
        Vyplnění Roční zprávy v IS FKVS
    

    
        
        Vyplnění Roční zprávy v IS FKVS Přístup do IS FKVS Spusťte prohlížeč Internet Explorer. Existují 2 způsoby spuštění IS FKVS: 1. přímo zadáním adresy http://app.mfcr.cz/fkvs 2. přes internetové stránky    

    
        Více 
    




    
        a autentizovaná proxy
    

    
        
        Mendelova univerzita v Brně Virtuální privátní síť a autentizovaná proxy Verze: 1.2 Datum: 5. dubna 2011 Autor: Martin Tyllich, Aleš Vincenc, Stratos Zerdaloglu 2 Obsah 1 Připojení pomocí proxy serveru    

    
        Více 
    




    
        Návod na připojení k e-mailové schránce Mozilla Thunderbird 3
    

    
        
        Návod na připojení k e-mailové schránce Mozilla Thunderbird 3 Každý student a zaměstnanec UTB má svoji vlastní e-mailovou schránku. Uživatelé mohou pro e-mailovou komunikaci používat buď webového klienta    

    
        Více 
    




    
        Automatický přenos dat z terminálů BM-Finger
    

    
        
        Automatický přenos dat z terminálů BM-Finger Tento program při normálním používání docházky nepotřebujete. V docházce se v menu Firma / Terminály BM-Finger nastavuje automatické stahování dat v položce    

    
        Více 
    




    
        Ovladač Fiery Driver pro systém Mac OS
    

    
        
        2016 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 30. května 2016 Obsah Ovladač Fiery Driver pro systém Mac OS Obsah 3...5 Fiery    

    
        Více 
    




    
        Průvodce nastavením Wi-Fi
    

    
        
        Průvodce nastavením Wi-Fi Připojení tiskárny prostřednictvím Wi-Fi Připojení k počítači pomocí Wi-Fi routeru Přímé připojení k počítači Připojení k chytrému zařízení pomocí Wi-Fi routeru Přímé připojení    

    
        Více 
    




    
        ADDAT HEAT Control - Návod k použití - verze 2.07 (firmware 1.44)
    

    
        
        - ADDAT HEAT Control - Návod k použití - verze 2.07 (firmware 1.44) ADDAT s.r.o. Májová 1126 463 11 Liberec 30 telefon: fax: http: e-mail: 485 102 271 485 114 761 www.addat.cz addat@addat.cz Obsah: 1.    

    
        Více 
    




    
        Příručka rychlého spuštění
    

    
        
        9jehličková bodová tiskárna Všechna práva vyhrazena. Žádná část této příručky nesmí být reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému nebo přenášena v jakékoli podobě nebo jakýmkoli elektronickým či mechanickým    

    
        Více 
    




    
        MODEL MX-NB11 SÍŤOVÝ MODUL NÁVOD K OBSLUZE
    

    
        
        MODEL MX-NB SÍŤOVÝ MODUL NÁVOD K OBSLUZE ÚVODEM Volitelný sít ový modul (MX-NB) umožňuje používat stroj jako sít ovou tiskárnu a jako sít ový skener. Tento návod používá pro digitální multifunkční systém    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Radekce-Online.cz
    

    
        
        Uživatelský manuál Radekce-Online.cz (revize 06/2011) V prvním kroku třeba vstoupit do administrace na adrese www.redakce-online.cz kterou naleznete na záložce Administrace / Vstup do Administrace, pro    

    
        Více 
    




    
        Varování: před aktualizací odpojte ipod, během aktualizace nevypínejte přístroj a neodpojujte flash disk s aktualizačními soubory!
    

    
        
        Aktualizace map přístrojů ZENEC Pro aktualizaci map na přístroje ZENEC budeme potřebovat na PC s přístupem k rychlému internetu, nainstalovaný naviextras Toolbox, který je ke stažení na adrese: https://www.naviextras.com/shop/portal/downloads    

    
        Více 
    




    
        Semestrální projekt. Předmět: Programování v jazyce C. Zadání: Operace s maticemi. Uživatelský manuál. ver. 1.0
    

    
        
        Semestrální projekt Předmět: Programování v jazyce C Zadání: Operace s maticemi Uživatelský manuál ver. 1.0 Jakub Štrouf Obor: Aplikovaná informatika Semestr: 1. Rok: 2009/2010 Obsah: 1. Úvod 1.1. Technická    

    
        Více 
    




    
        Konec roku, tvorba hlášení o odpadech. Uzavření průběžné evidence konec roku
    

    
        
        Konec roku, tvorba hlášení o odpadech Téma: Pokyny pro uživatele programu EVI 8 s koncem evidenčního roku Program: EVI 8 Vypracoval: Mgr. Tomáš Čejchan (oddělení technické podpory) Revize: 29.12.2014 Cílem    

    
        Více 
    




    
        Odhalování plagiátů v závěrečných pracích
    

    
        
        Odhalování plagiátů v závěrečných pracích Zapojení BIVŠ do projektu na odhalování plagiátů Theses Obsah 1. Úložiště dokumentů 2. Vložení vlastního dokumentu 3. Zpracování 4. Zobrazení podobností 5. Zobrazení    

    
        Více 
    




    
        Návod na e-learning Alfa Human Service
    

    
        
        Návod na e-learning Alfa Human Service Jak se do e-learningu přihlásit E-learning k projektu Vzdělaná ředitelka vzdělaný tým MŠ najdete na adrese kurzy.alfahs.cz. 1. Abyste mohli pracovat s jednotlivými    

    
        Více 
    




    
        Používání funkce chytrého dotyku
    

    
        
        Používání funkce chytrého dotyku verze 1.6 A-61708_cs Používání funkce chytrého dotyku Obsah Přehled... 2 Spuštění funkce chytrého dotyku... 2 Používání funkce chytrého dotyku s výchozími čísly funkcí    

    
        Více 
    




    
        Fides Card Reader 2.0.0.8
    

    
        
        Trade FIDES, a.s. Fides Card Reader 2.0.0.8 (aktualizace - 8/2015) Popis software Manuál technika systému 2 Fides Card Reader 2 Obsah 1 Popis produktu...4 1.1 Úvod...4 2 Instalace software...5 2.1 Nutné    

    
        Více 
    




    
        Vítejte v průvodci instalace a ovládání výukového softwaru edu-learning pro českou verzi Microsoft Office 2007.
    

    
        
        Vítejte v průvodci instalace a ovládání výukového softwaru edu-learning pro českou verzi Microsoft Office 2007. A. Požadavky před instalací... 2 Minimální konfigurace... 2 B. Postup instalace... 3 C. Spuštění    

    
        Více 
    




    
        Modelování sestav. Autodesk INVENTOR. Ing. Richard Strnka, 2012
    

    
        
        Modelování sestav Autodesk INVENTOR Ing. Richard Strnka, 2012 Generování výkresu sestavy přepínače Příprava generování výkresu sestavy Otevřete postupně všechny soubory jednotlivých dílů sestavy přepínače    

    
        Více 
    




    
        Kompletní průvodce programem Nespalte se
    

    
        
        Nespalte se při vypalování CDBurnerXP 4 Potřebujete občas vypálit CD nebo DVD médium, převést hudbu anebo si vytvořit obal DVD? Pokud netrváte na profesionálních funkcích a umíte ocenit jednoduché a přehledné    

    
        Více 
    




    
        sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ELEKTRONICKÁ PODATELNA - WEBOVÁ ČÁST APLIKACE Verze distribuce: 1.1.29.
    

    
        
        řízený dokument sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA VERZE: 4 ELEKTRONICKÁ PODATELNA - WEBOVÁ ČÁST APLIKACE Verze distribuce: 1.1.29.1 Počet stran: 41 Správa dokumentu    

    
        Více 
    




    
        VY_32_INOVACE_INF3_18. Textové formáty PDF, TXT, RTF, HTML, ODT
    

    
        
        VY_32_INOVACE_INF3_18 Textové formáty PDF, TXT, RTF, HTML, ODT Standardem pro textové soubory jsou následující formáty: Rich Text Format (.rtf), Hypertext Markup Language (.html,.htm) Portable Document    

    
        Více 
    




    
        ERP informační systém
    

    
        
        Systém WAK INTRA umožňuje automatické sestavení výkazu Kontrolní hlášení DPH (dále jen KH). Tento dokument popisuje jednotlivé kroky při generování KH ve formátu XML a jeho podání pomocí daňového portálu    

    
        Více 
    




    
        K vyplnění žádosti je nutné mít nainstalován v počítači program 602XML Filler
    

    
        
        Podrobný postup pro stažení, vyplnění a odeslání elektronické žádosti v dotačním programu Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji K vyplnění žádosti je nutné    

    
        Více 
    




    
        QuarkXPress 9.2 - soubor ReadMe
    

    
        
        QuarkXPress 9.2 - soubor ReadMe OBSAH Obsah QuarkXPress 9.2 - soubor ReadMe...4 Požadavky na systém...5 Požadavky na systém: Mac OS...5 Požadavky na systém: Windows...5 Instalování: Mac OS...6 Provedení    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka PC výkaznictví JASU (program pro zpracování účetního výkaznictví) březen 2012 Dodavatel: MÚZO Praha s.r.o. Politických vězňů 15 P.O.Box 36 111 21 Praha 1 telefon: 224 091 619 fax:    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Ericsson G502
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Ericsson G502 Telefon Sony Ericsson G502, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Koordinační středisko pro resortní zdravotnické informační systémy
    

    
        
        Aplikace pro Národní onkologický registr na KSRZIS Koordinační středisko pro resortní zdravotnické informační systémy Národní onkologický registr elektronický formulář s použitím Uživatelská příručka Stav    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




